
{;""Á)
Rámcová kupní smlouva

uz:l\ i-cná ve smvslu ust. :; 2()7') a násl. zák. Č. 89/21)12 Sb., občanského zákoníku
.,

.J////l//.'///".j"//?l//}.'

1/ l)nj(/( i/u//: 'l.'

CBA NUGET s.r.o.

qi(lh):
IČO,
DIČ,
Č. úČ[ll:

Telefonní spojeni:

Průmysk)vá 3062/ 5, 787 01 Šumperk
277 85 360
CZ 277 85 360

ll

Školní jídelna Litovel, příspěvková organizace

si(lh):

l Á

Studentů 91/1, 784 01 Litovel

Studentů 91/1, 784 01 Litovel

IČO: 75026333

DIČ: CZ75026333

Č. účtu: 179990971/0300

Tclcfonni spojeni:

Email:

Lastoupcná:

Lávoz()vé restrikce: rampa ANO l NE, skládka paletově ANO l NE

On)ezeni vjezdu:

l. l'řcdrnČrem plněni je dodávka a prodej zboží specifikovaného vŽdy v konkrétni objednávce
kAll'(lll("íh(L l'rodávajicí se zavazuje zboží r množství a kvalitč specifikované v objednávce
J(Kl;l| kupujicůnu, pokud jej bude niit ve svém skladě. Kupující se zavazuje toto zboží převzít
:i prodávajicimu s|ednanou kupní cenu.



2. "I'errnín kaŽdé individuálni doclá\"k\" zboží bude dohodnout přímo \" ()biednávce. \' l)řii)adč
uváděných cen zboží dle objcdnň"ek platí, Že tyto ceny jsou uvedeny bez L)l'l1, pokud 11C11Ĺ
rŕslovně stanm"eno, Ze tato cena je vC. DPH, '

3. Úhrada bude provedena r hotovosti, nebo na fakturu se splatnosti _ 1()_ dnu ode dne vvstareni
faktury. \' případČ prodlení se splatnosti faktury má prodávajici právo požadovat úhradu src
pohledávky rčctnČ jcjiho příslušenství v h()tor()sti, popř. sc můŽe s kupujícím doh()dn()ut na
uhrazeni kupní ceny formou odběru prodárajicim zvoleného zboZi r majetku kupujiciho, a tn
za ceny urČené k bČŽnCmu prodeji v den r'ýbčru zboží p(mižene c) 3() " c). pokud nebude
hodnota mezi stranami ujednána jakn nůši.

4. Prodárajicí sc zavazuje, Ze záruČní lhůtu cbclávaného 7b()Zi bude Čerpat maxirnálnČ zl' drc m
třetin celkového fondu záruční lhůty

5. \" případě prodlení kupujícího se splacením kupní ceny si strany sjednávají smluvní pokuřu
ve vÝŠI 0,1 % z fakturované Částky za kazdj den prodlení. Nárok na náhradu připadnč vznikk
ŠkocĹy není dotČen.

6. Kupující se stává majitelem zboží až po jeho plném zaplaceni. NebezpeČí škoch' na zbcůi
přechází na kupujícího y okamŽik převzetí zboží od prodár"ajicího. \' případě, Ze dc'prara
zboží do místa urČeného kupujícím není zajištěna prodá\'ajicim, přechází
na zboží na kupujícího \" okamžik předáni zboží k přepravě.

7. Kupu)íci sc zavazuje sdělit pr()dá\'aiicirnu súC IČO a DIČ, bankovní spojeni, předat mu kopti
oprávněni k podnikatclskC činnosti a neprodlenČ oznámit ršcchny případné 7.mčn:,' tCjř¢\
údajů.

8. Pro vztahy '"yslorcnČ ncuprm"cnC v této smlouvě pků jednak vŠeobecnC přepravní podmínky
prodávajícího, a dále přísluŠná ustanoveni občanského zákoníku.

9. \'eŠkerC majetkové spon', které by v budoucnu vznikly z této srdouv"\', nebo s ni |)t|(l( ill
jakkoli souviset, budou s'koncčnou platnosti rozhodovány v rozhodčím řízení vc srnvslu 7ak.
č. 216/1994 Sb. Nedojde-li k dohodě a rzniknc-li spor, budou vcŠkcri' 'p"n" ' 'l""""" '"""kj
mezi stranami, rČctnČ sporu (' platnost, rŕklad nebo porušeni, nedodržcni nebo \"\"|)( )\ ('lC'ľ)!
srnlouvr mezi nimi s koneČnou pIarnostÍ řešcň}" \" rámci r(.)7.h()dČího řízeni. a ŕc'

· V

rozhodcem, ktcn'm bude advokát XIgr. jiři 7.boŕiL ér. č. CAK (")9735. sídlem Horní rltinlC·tl
365 /7, "U') (M) Olomouc. Pii) případ, Ze 1)\" ad\"()kát Mgr. jiří 7.boiil nctn()h| 7 J!
duvodu funkci rozhodce přijmout, resp. pokud do 30 dnu ode dne pL"okazatch)Ch() zallá)cl]i
rozhodčího řízeni podáním rozhodčí Žaloby s '"\'zvou k přijeti Funkce rozhodce advokát
Mgr. jiří Zbořil funkci rozhodce písemnč nepřijme a neodeŠle straně žalující, dohody se
smluvní stranv 'j"slovnč tak, Že určují náhradního rozhodce, a to advokáta Mgr. Zdeňka
KuČeru, cv. Č. 'ČAK 10708, sídlem Bělohorská 85, 160 00 Praha 6.

\' řízeni bude p(.)stupo\"áno podle procesního a hmotného práva Českí' rcpubhky kĹc1
řízeni je oprávnčna zahájit ktcrákoh ze stran této dohodv, a to podáním žaloby k
Místem konání rozhodČího řízení je sídlo rozhodce uvcd'ené výše, na výše uví'(kn()u :idrcsu
budou stranami rozhodČího řízeni doruČovány veŠkcrC písemnosti. K roz hodči ZalobC ri'lp"li
žalobce kopii této dohody, " případě poŽadavku rozhodce na r)řecll(úeni nrlglnálu |'i"j'"1'
strana žalujici oripnál této smlouvy.

Řízení bude \ cdeno pouze phcmnou formou a písemnosti, včctnč rozhodčího nálezu, sc
doručuji na adresu smluvní sträň\" uvedené re smlouvČ. Smluvní strany předkládají pisemnosú

ď

v Čitelnŕch kopiích, r pochybnosti o pravosti listiny nebo na žádost rozhodcc předloží

Tento dokument je výhŕadně duševním vlastnictvím ( 'B \ 11 Gf'" l ·.r.n.
jakékoliv šířeni a postupováni třetím osobám je povoleno pouze se souhlasem majitele



orlglná]\" nebo úŕcdnč ovčřenC kopie listin, jichž se dovolávají Jednacím jazykem bude jazrk
český. Poté, co rozhodce ukonči dokazováni, vydá ve věci rozhodčí nález, tento rozhocĹČí
nález bude konečný bez možnosti opravného prostředku, závazný pro obě srnluvní sträň\' a
po uplynuti lhůty k plněni vykonatelný. Rozhodčí nález nemusí obsahovat odůvodněni.

( hhnén:i r()zhodcc činí 1()A)Ô(),- KC bez DPH bez ohledu na to, zda jde c) spor penězi
(m.·nl[ch)\' ä nik()h. ÚČastník, který v rozhodčím sporu nebude procesně úspěšný, nahradí

kteří bude mír ve věci plný úspěch, nákjadv rozhodčího řízení, tj. zaplacený
r()/!l(Kli"l pol'l;tck :i případné odmčnu advokáta podl'e dle vyhláŠky Č. 177/1996 Sb.
.ĺ h()[o\"ych \"í'lol) podle vyhlášky Č. 177/1996 Sb., byl-li procesně úspěšný účastník ve sporu
l)r:i\ né z:lm)upcn :l(h'()kárem.

X"ezá\"lsl}' rozhodce působí jako advokát, na jeho osobě se dohodly obě strany sporu.
Rozhodce postupuje podobně jako soudy dle obČanského soudního řádu, rozhodČí řízeni před
rozhodcem stojí na nákladech 10.000,- KČ + DPH bez ohledu na hodnotu sporu. Rozhodčí
řízeni je písemné bez osobní účasti obou stran sporu, kdy rozhodce rozhoduje jen na základě
přcd](ůen\'ch listin ?1 ryjádřcni stran sporu.

( ),1\ A:iňi pr"ri 11)zh(K|čilnu nálezu není přípustné, doručenírn písemného vyhotoveni
ji L/ !.\ } n:lk'/ li r:mtim sp(jru (zn)ocnČncúm stran sporu) se rozhodČí řízení končí
., 1-,)/11(Kkl 11alc7 nabývá právni moci, uplynuúm lhůty stanovené k plněni vc výroku

Kkih() nález se xrárá r"ykonatclným. Rozhodčí nález může být za podmínek zákona
i 2 16 ' 1')94 Sb. přezkoumán soudem v řízeni o zruŠení rozhodČího nálezu a v exekučním
i"iLclli.

10.1'ato rárncová smlouva se uzavírá na dobu neurČitou a obsah smlouvy lze změnit jen formou
pisemnCho dodatku k réto smlouvě po dohodě obou srnluvnich stran.

11.'rat() smlouva je platná dle dohody od 1.1.2022 a vztahuje se na vŠechny obchodnČ-právní
\ 7f,lĹ1\ \ mikk· 7 kaZdé výše uvedené objednávky a prodeje zboží mezi prodávajícím

t k.:i)'u!["l!n

12. l' rCr() sn)h)l]r\' l)roh]clšLlii, Ze si tuto smlouvu před jejím podpisem přeČetly, Že byla
LlZ2l\ i'u]:l po "zájcmném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, urČitě, vážnč
a m)zunlltelnč. Kupující zároveň prohlašuje, Že byl seznámen se x"ŠcobecnYmi přcpravnírni
lj()dnlinkarni prodávajícího ke dni .... Na důkaz pravosti toho připojují své po"dpisy.

V

Dne:

, .. Á·l······'·prodavajim ,l'" L kupu.jici

podpis " razítko podpis ' razítko

Tento dokument je výlĹradné duševním vlastnictvím ( B \ XI (j'.I ·.r.o.
jzkékohv siřem a postupováni třetím osobam je povoleno pouze se souh\asem majite\e.


